
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 3 

Dynamický nákupní systém Management ZCHÚ KHK 2023-2026 

Ev. č. VVZ:  Z2022-051451 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245,  

500 03 Hradec Králové, IČO 70889546 

Způsob zadání:  Užší řízení na zavedení dynamického nákupního systému (dále jen 

„DNS“) podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 99 zákona bez předchozí žádosti dodavatele. 

1. Rozšíření DNS o novou kategorii 

Zadavatel rozšiřuje zavedený dynamický nákupní systém o novou kategorii E – Geodetické 

práce. 

V této souvislosti dochází k úpravě čl. 2.1 – 2.4 a čl. 6.3 zadávacích podmínek. 

2. Úprava ve smyslu novely ZZVZ platné od 16. 7. 2023 

Ke dni 16. 7. 2023 vstoupila v platnost novela ZZVZ, která mění požadavky na předkládání dokladů 

v případě prokázání kvalifikace jinou osobou a zjednodušuje předkládání dokladů o kvalifikaci před 

podpisem smlouvy ve smyslu § 122 ZZVZ. 

V této souvislosti dochází k úpravě čl. 6.4 – 6.6 zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedenými změnami zadavatel uveřejňuje jako přílohu č. 1 tohoto VDZ upravené 

zadávací podmínky, změny jsou vyznačeny červeně. 

V souvislosti s výše uvedenými změnami zadavatel dále uveřejňuje jako přílohu č. 2 tohoto VDZ 

upravenou vzorovou žádost o účast. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel stanovuje lhůtu pro podání žádostí o účast do nové kategorie E následovně: 

Lhůta pro podání žádostí o účast končí dne 19. 2. 2024 ve 14:00 hodin. 

Způsob a místo pro podání žádostí o účast se nemění a zůstává platný dle zadávacích podmínek. 

Žádost o účast mohou podat jak dodavatelé, kteří jsou již zařazeni v jiných kategoriích DNS, tak 

dodavatelé, kteří dosud v DNS zařazeni nejsou. 

Po uvedeném datu budou zadavatelem posouzeny došlé žádosti o účast z hlediska splnění požadavků 

zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.       

Do DNS budou zařazeni účastníci, kteří podali žádosti o účast prokazující splnění požadavků dle 

zadávacích podmínek. Účastníka, jehož žádost o zařazení nesplňuje zadávací podmínky, zadavatel 

vyloučí z účasti v zadávacím řízení a do DNS tohoto účastníka nezařadí. 

Možnost dodavatelů ve smyslu § 140 ZZVZ podat žádost o účast do ostatních kategorií DNS po celou 

dobu trvání DNS zůstává nedotčena.  

 



2 

 

Přílohy: 

1. Zadávací podmínky ke dni 15. 1. 2024 

2. Krycí list žádosti o účast a vzor prohlášení ke kvalifikaci, neexistenci střetu zájmů a protiruským 
sankcím ke dni 15. 1. 2024 

 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové 


		2024-01-15T13:36:04+0100
	Ing. Petra Matoušková




